
q    Национальная Федерация Фрироупа™

q    Авторское агентство новые социальные и педагогические технологии

Итоговый протокол командной гонки.

Группа____МЖ - 18 дата проведения_4 мая__2015

Вологда (ВГМХА) Место

Кондаков Артём 1 51 53 10 53

Семёнов Дмитрий 5 41 50 11 50

Кочнева Екатериана 8 28 38 7 38

WDW (ВоГУ Вологда) Место

Белов Виктор 109 31 30 43 43

Григорьева Ольга 104 36 21 36 36

Лукошкин Григорий 83 39 35 48 48

Тамбов - 4 Место

Белицкий Андрей 16 36 43 52 52

Фомина Люба 120 21 23 34 34

Сертаков Александр 19 37 35 37 37

РГТЭУ - 1 (Москва) Место

Вертепа Валентина 121 27 33 39 39

Каратнюк Сергей 92 36 42 44 44

Харин Иван 43 29 34 35 35

Три поколения Место

Лищер Кирилл 250 25 35 36 36

Козлова Полина 55 27 33 35 35

Чеканов Алексей 58 36 33 33 33

Мичуринск -1 Место

Сухоручкин Сергей 22 30 30 30 30

Оспанбекова Гаухар 25 30 6 31 31

Ерогодский Фёдор 26 19 29 24 24

Дикие дизайнеры (РГТЭУ) № Место

Шамина Анастасия 96 18 25 18

Елисина Мария 126 14 3 14

Кондрашев Сергей 110 36 17 36

РГТЭУ Воронеж филиал Место

Паршин Сергей 113 13 25 26 26

Марьина Мария 52 21 15 17 17

Кравец Владислав 98 14 22 25 25

Москва\Обнинск - 1 Место

Нестеренко Сергей 90 32 25 23 25

Сухоруков Валерий 128 17 27 24 27

Леднева Полина 54 15 15 15 15

Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

62 68

Попытка № 1 Попытка № 2

67 62

Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

86 127

Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

106

101 123

109 118

Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

Попытка № 2 Попытка № 3

141 28

94

64

92

48

79

Попытка № 1

120

Попытка № 3

45 0

101

68

Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

88 104

Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

65 85

141

Лучшая попытка

127

Лучшая попытка

85

Лучшая 

68

Лучшая попытка

104

Лучшая попытка

123
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Лучшая попытка

67

Лучшая попытка

118

Лучшая попытка

68

Лучшая попытка

Время вывешивания 12:00 4 мая 2015

Гл. судья:________

Ст. секретарь:_____

А.Ф.Зарипов

Е.В.Минюхин



q    Национальная Федерация Фрироупа™

q    Авторское агентство новые социальные и педагогические технологии

Итоговый протокол командной гонки.

Группа____МЖ - 18 дата проведения_4 мая__2015

Мичуринск -2 Место

Рыбалкина Анастасия 23 25 25

Логин Александр 17 18 18

Каширский Алексей 14 20 20

Москва - 1 Место

Кузнецов Денис 124 7 3 16 16

Крюкова Елизавета 72 20 17 13 13

Калиненко Алексей 74 22 17 27 27

Мичуринск -3 Место

Пятова Виктория 28 13 13

Фролов Николай 24 4 4

Потапов Сергей 27 20 20

56

Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

0

49

37

Попытка № 2 Попытка № 3

0 0

Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

63

Попытка № 1 Лучшая попытка

63

Лучшая попытка

37
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Лучшая попытка

Время вывешивания 12:00 4 мая 2015

Гл. судья:________ А.Ф.Зарипов

Ст. секретарь:_____ Е.В.Минюхин
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q    Национальная Федерация Фрироупа™

q    Авторское агентство новые социальные и педагогические технологии

Итоговый протокол командной гонки.

Группа___МД - 14 дата проведения_3 мая__2015

Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого

Федоренко Иван 36 13 33 37 33

Тульченко Александр 38 24 26 20 26

Косолапова Елизавета 37 9 9 8 9

Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого

Изофатов Семён 35 8 8 20 20

Тахтаров Дмитрий 30 23 22 31 31

Пашкова Светлана 34 13 19 15 15

Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого

Косарева Олеся 114 11 11 13 11

Малиновский Тимофей 49 12 19 9 19

Малиновская Арина 62 25 28 24 28

Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого

Мартынова Василиса 59 15 0 15 15

Чеканова Анастасия 57 8 6 14 14

Мартынов Степан 50 24 27 29 29

Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого

Будрик Вера 14 16 18 16

Будрик Николай 14 14 2 14

Башев Григорий 7 14 9 14

Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого

Достовалова Ольга 44 1 5 5

Ахунов Салават 45 13 17 17

Хупения Егор 21 13 15 15

Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого Баллы Итого

Нежданова Виолетта 31 1 11 11

Хупения Руслан 39 12 3 3

Грозаву Давид 48 11 14 14

24

Москва - 3
Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

35 44 29

Новый Уренгой - 3
Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

Новый Уренгой - 4
Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

Москва - 2
Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

Новый Уренгой - 2
Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

44 49 66

Обнинск - 1
Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

48 58 46

Новый Уренгой - 1
Попытка № 1 Попытка № 2 Попытка № 3

46 68 65

27 37 0

47 33 58

44

Лучшая попытка

68

Лучшая попытка

66

Лучшая попытка

58

Лучшая попытка

58

Лучшая попытка

5

Место

1

Место

2

Место

3-4

Место

3-4

Место

Ст. секретарь:______

А.Ф.Зарипов

Е.В.Минюхин

Место

6

Место

7

№

Время вывешивания 12:00 4 мая 2015
Гл. 

судья:_________

Лучшая

37

Лучшая попытка

2828 0



q Национальная Федерация Фрироупа™

q Авторское агентство новые социальные и педагогические технологии

                                 Итоговый протокол. 

Класс дистанции_Любительская дата проведения__3 мая__2015

Ф.И.  команда  номер 
 1 

попытка 

 2 

попытка 

 3 

попытка 
 место 

1 Грозаву Давид  Новый Уренгой 48 0:01.49 0:01.48 0:01.17 1
2 Башев Григорий Москва 42 0:01.40 0:01.43 0:01.31 2
3 Хупения Руслан  Новый Уренгой 39 0:01.46 0:01.35 срыв 3
4 Хупения Егор  Новый Уренгой 41 срыв 0:01.58 срыв 4
5 Будрик Николай Москва 50 срыв 0:02.38 0:02.04 5
6 Нежданова Виолета  Новый Уренгой 31 0:02.32 0:02.30 срыв 6
7 Достовалова Ольга  Новый Уренгой 44 срыв срыв 0:05.12 7
8 Ахунов Салават  Новый Уренгой 45 срыв срыв срыв 8

Время вывешивания 13:00

Группа___МД - 10____________

Гл. судья:_________ А.Ф.Зарипов

Ст. секретарь:______ Е.В.Минюхин



q Национальная Федерация Фрироупа™

q Авторское агентство новые социальные и педагогические технологии

Итоговый протокол конкурса постановщиков дистанций.

дата проведения____2 мая__2015

 Творческое 

задание 

 Практическое 

задание 

1 Вологда 24 25 1

2 Мичуринск 23 24 2

3 Новый Уренгой 15 10 3

Гл. судья:___________

Ст. секретарь:_______

№ п/п

Минюхин Е.В.

Команда
 Сумма баллов 

 Место 

Зарипов А.Ф.



q    Национальная Федерация Фрироупа™

q    Авторское агентство Новые социальные и педагогические технологии

 

 Итоговый протокол соревнований  по Фрироупу

Класс дистанции____Спорт____ дата проведения_3 мая___2015

Группа____М - 14_______________

 1 

попытка  

 2 

попытка  3 попытка 

1 Сертаков Александр М - 14 Мичуринск 19 1:51.00 1:29.00 1:19.00 1:19.00 1

2 Чеканов Алексей М - 14 Обнинск 58  1:49.00  2:07.00  1:49.00 2

3 Федоренко Иван М - 14 Новый Уренгой "Альфа" 36  2:00.00  2:00.00 3

4 Тахтаров Дмитрий М - 14 Новый Уренгой "Альфа" 30  срыв  срыв  2:09.00  2:09.00 4

5 Тульченко Александр М - 14 Новый Уренгой "Альфа" 38  срыв  3:17.00  2:15.00  2:15.00 5

6 Кузнецов Денис М - 14 Москва 90  2:26.00  срыв  срыв  2:26.00 6

7 Калиненко Алексей М - 14 Москва 74  2:55.00  2:40.00  срыв  2:40.00 7

8 Грозаву Никита М - 14 Новый Уренгой "Альфа" 32  срыв  срыв  3:11.00  3:11.00 8

9 Мартынов Степан М - 14 Обнинск 68 срыв 3:13.00 срыв 3:13.00 9

10 Малиновский Тимофей М - 14 Обнинск 49  3:18.00  срыв  срыв  3:18.00 10-11

11 Нестеренко Сергей М - 14 Москва 124  5:24.00  срыв  3:18.00  3:18.00 10-11

12 Сухачёв Илья М - 14 Новый Уренгой "Альфа" 33  срыв  срыв  срыв 12-14

13 Изофатов Семён М - 14 Новый Уренгой "Альфа" 35  срыв  срыв 12-14

14 Фетисов Фёдор М - 14 Дангилова и Ко 106  срыв  срыв  срыв 12-14

Место
Лучшее 

время

Протокол вывешен 20:15 03.05.2015

Гл. судья:________ А.Ф.Зарипов

Ст. секретарь:____ Е.В.Минюхин

Фамилия
Время 

Имя Команда Номер

Г
р

у
п

п
а



q    Национальная Федерация Фрироупа™

q    Авторское агентство Новые социальные и педагогические технологии

 

 Итоговый протокол соревнований  по Фрироупу

Класс дистанции____Спорт____ дата проведения_3 мая___2015

Группа____Д - 14_______________

 1 

попытка  

 2 

попытка 

 3 

попытка 

1 Малиновская Арина Ж -14 Обнинск 62 2.44.00 2:09:00 2:19.00 2:09:00 1

2 Пашкова Светлана Ж -14 Новый Уренгой "Альфа" 34  срыв 3:16:00 2:42.00 2:42.00 2

3 Крюкова Елизавета Ж -14 Москва 72 срыв 3:24.00 срыв 3:24.00 3

4 Мартынова Василиса Ж -14 Обнинск 59  срыв 4:08:00 3:38.00 3:38.00 4

5 Косарева Олеся Ж -14 Обнинск 114 5:13:00 3:53:00  срыв 3:53:00 5

6 Будрик Вера Ж -14 Обнинск 56  срыв  срыв  срыв  срыв 6-8

7 Чеканова Анастасия Ж -14 Обнинск 57  срыв  срыв  срыв  срыв 6-8

8 Косолапова Елизавета Ж -14 Новый Уренгой "Альфа" 37  срыв  срыв  срыв  срыв 6-8

Фамилия
Время 

Имя Команда Номер

Г
р

у
п

п
а

Место
Лучшее 

время

Протокол вывешен 20:30 03.05.2015

Гл. судья:________ А.Ф.Зарипов

Ст. секретарь:____ Е.В.Минюхин



q    Национальная Федерация Фрироупа™

q    Авторское агентство Новые социальные и педагогические технологии

 

 Итоговый протокол соревнований  по Фрироупу

Класс дистанции____Спорт____ дата проведения_3 мая___2015

Группа____М - 18_______________

 1 

попытка  

 2 

попытка  3 попытка 

1 Расоха Антон М - 18 Тамбов 2 18 1:48.00 срыв срыв 1:48.00 1

2 Каратнюк Сергей М - 18 РГТЭУ 92  2:36.00  2:18.00  2:05.00  2:05.00 2

3 Клименко Алексей М - 18 Альпиндустрия 97  3:40.00  2:21.00  срыв  2:21.00 3

4 Кондрашов Сергей М - 18 РГТЭУ 110  2:25.00  2:28.00  2:25.00 4

5 Харин Иван М - 18 РГТЭУ 43  срыв  2:40.00  срыв  2:40.00 5

6 Бабкин Кирилл М - 18 РГТЭУ 102  срыв  2:48.00  срыв  2:48.00 6

7 Логин Александр М - 18 Мичуринск 17  2:58.00  2:50.00  срыв  2:50.00 7

8 Киреев Дмитрий М - 18 Дангилова и Ко 47  3:14.00  3:14.00 8

9 Сухоруков Валерий М - 18 Москва 128 4:06.00 3:19.00 срыв 3:19.00 9

10 Потапов Сергей М - 18 Мичуринск 27  3:25.00  срыв  3:25.00 10

11 Федосков Владимир М - 18 Дангилова и Ко 99  3:26.00  3:26.00 11

12 Кравец Владислав М - 18 РЭУ (Воронеж) 98  срыв  срыв  4:36.00  4:36.00 12

13 Фролов Николай М - 18 Мичуринск 24  срыв  срыв 13-18

14 Ерогодский Фёдор М - 18 Мичуринск 26  срыв  срыв 13-18

15 Савельев Сергей М - 18 Дангилова и Ко 71  срыв  срыв 13-18

16 Федосков Андрей М - 18 Дангилова и Ко 93  срыв  срыв  срыв 13-18

17 Паршин Сергей М - 18 РЭУ (Воронеж) 113  срыв  срыв  срыв 13-18

18 Баринов Сергей М - 18 Вологда 4  срыв  срыв  срыв  срыв 13-18

Фамилия
Время 

Имя Команда НомерГруппа Место
Лучшее 

время

Гл. судья:_________

Ст. секретарь:______

А.Ф.Зарипов

Е.В.Минюхин

Протокол вывешен 20:15 03.05.2015



q    Национальная Федерация Фрироупа™

q    Авторское агентство Новые социальные и педагогические технологии

 

 Итоговый протокол соревнований  по Фрироупу

Класс дистанции____Спорт____ дата проведения_3 мая___2015

Группа____Ж - 18_______________

 1 попытка   2 попытка  3 попытка 

1 Вертепа Валентина Ж - 18 РГТЭУ 121 2:26.00 срыв 2:26.00 1

2 Оспанбекова Гаухар Ж - 18 Мичуринск 25 5:13.00 2:29.00 2:29.00 2

3 Шамина Анастасия Ж - 18 РГТЭУ 96 3:12.00 3:40.00 3:18.00 3:12.00 3

4 Елисина Мария Ж - 18 РГТЭУ 126 4:04.00 срыв срыв 4:04.00 4

5 Леднева Полина Ж - 18 Обнинск 54 4:19.00 срыв срыв 4:19.00 5

6 Захарова Лена Ж - 18 Якутия 125 5:22.00 срыв срыв 5:22.00 6

7 Рыбалкина Анастасия Ж - 18 Мичуринск 23 срыв срыв срыв срыв 7..11

8 Колосова Евгения Ж - 18 Дангилова и Ко 94 срыв срыв 7..11

9 Фетисова Галина Ж - 18 Дангилова и Ко 108 срыв срыв срыв 7..11

10 Марьина Мария Ж - 18 РЭУ (Воронеж) 52 срыв срыв срыв срыв 7..11

11 Пятова Виктория Ж - 18 Мичуринск 28 срыв срыв срыв срыв 7..11

Протокол вывешен 20:40 03.05.2015

Гл. судья:_________ А.Ф.Зарипов

Ст. секретарь:______ Е.В.Минюхин

Время 
Лучшее 

время
МестоФамилия Имя Группа Команда Номер



q    Национальная Федерация Фрироупа™

q    Авторское агентство Новые социальные и педагогические технологии

 

 Итоговый протокол соревнований  по Фрироупу

Класс дистанции____Элита____ дата проведения_3 мая___2015

 1 

попытка  

 2 

попытка 

 3 

попытка 

1 Кочнева Екатерина Ж - 18 Вологда - ВГМХА 8 5:23.00 срыв 3:21.00 3:21.00 1

2 Козлова Полина Ж - 18 Обнинск 55  5:01.00  4:24.00  срыв  4:24.00 2

3 Григорьева Ольга Ж - 18 Вологда - ВоГУ 104  4:41.00  срыв  4:26.00  4:26.00 3

4 Каширина Яна Ж - 18 Обнинск 73  срыв  6:03.00  срыв  6:03.00 4

5 Фомина Люба Ж - 18 Обнинск 120 6:08.15 6:08.15 5

1 Кондаков Артём М - 18 Вологда - ВГМХА 1  2:53.00  2:12.00  2:12.00 1

2 Серов Игорь М - 18 Вологда - ВоГУ 82  3:52.00  3:54.00  2:15.00  2:15.00 2

3 Лукошкин Григорий М - 18 Вологда - ВоГУ 83  срыв  2:22.00  2:20.00  2:20.00 3

4 Малеев Михаил М - 18 Обнинск 100  3:36.00  2:48.00  2:28.00  2:28.00 4

5 Белицкий Андрей М - 18 Тамбов 2 16  2:56.00  срыв  2:30.00  2:30.00 5

6 Малеев Евгений М - 18 Обнинск 123  3:49.00  3:05.00  3:01.00  3:01.00 6

7 Сухоручкин Сергей М - 18 Мичуринск 22  3:11.00  3:17.00  3:11.00 7

8 Минюхин Евгений М - 18 Вологда 1 127  срыв  3:20.00  3:24.00  3:20.00 8

9 Белов Виктор М - 18 Вологда 3 109  3:48.00  срыв  срыв  3:48.00 9

10 Каширский Алексей М - 18 Мичуринск 14  5:39.00  5:39.00 10

11 Семёнов Дмитрий М - 18 Вологда 2 5  срыв  срыв  срыв  срыв 11

Фамилия
Время 

Имя Команда НомерГруппа Место

Группа Ж - 18

Группа М - 18

Лучшее 

время

Протокол вывешен 23:30 03.05.2015

Гл. судья:_________ А.Ф.Зарипов

Ст. секретарь:______ Е.В.Минюхин


